1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 074/2020-COGEPS

                                          CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO 12°

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO

DO CARGO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

UNIOESTE/HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do

concurso público sem a previsão de nova data;

- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos

para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme

pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de

01/08/2020 a 31/08/2020, conforme relação anexa a este edital.

 Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de

setembro/2020, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de setembro de 2020

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

ANEXO DO EDITAL Nº 074/2020-COGEPS
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
30554 Adelício Aparecido Gonçalves Melgaço
30782 Adriana Ferreira dos Santos
25513 Aniele Pereira de Jesus
30875 Bianca Aparecida Caldas Chiapetti
30096 Bruno Leonardo da Silva Nascimento
26667 Ediméia Quandt
31277 Elaine Cristina Alves de Oliveira
30574 Elias Córdova Schneider
25105 Emanuelli Passarello Fernandes Horst
22828 Emerson Soares de Andrade
30988 Emiliane Caroline de Souza
29497 Érica Rosa da Silva Zanini Bandeira
22878 Fernanda Carminati de Moura
26014 Flavio de Moura
22468 Gislaine Uchôa Araujo
28487 Grace Anne Andrade da Cunha
30465 Gracielle Socorro dos Santos
26644 Ivone Aparecida da Rocha Moretto
22493 Jessica Cordeiro Vidal dos Santos Baliski
31954 Joao Vitor Nunes
29166 Juceleia Alexandre Soares
23326 Keli Domingues Silva
29746 Kelly Cristine Oliveira
31608 Ketlen Vidotti Clemente Cabrera
29149 Miriam Juliana Lanzarini Lacerda
27832 Osmar Rodrigo Rodrigues Silva
29751 Patricia Portes Oliveira
23348 Rafaelle Martins da Silva Ferreira
24931 Raphael Souza Dias
26575 Rosilei Cavasotto
26284 Rosilene Silva Ribeiro
29291 Simone Braga da Silva
29271 Tatiane Maciel Mendes
29852 Vitória Thomé